2022 年６月 29 日

各 位

会 社 名

コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

フローバル株式会社

7132 TOKYO PRO Market

代表取締役社長 岡田 吉高

取締役管理部長 高瀬 博

06-6536-2680

https://flobal.jp

第 87 期定時株主総会決議のお知らせ

当社は、2022 年６月 10 日の「第三者割当による自己株式処分の募集事項の決定を取締役会

に委任する件」にてお知らせしておりました件について、2022 年６月 29 日開催の第 87 期定時

株主総会において、下記の通り決議されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

第３号議案 第三者割当による自己株式処分の募集事項の決定を取締役会に委任する件

本件は、原案通り承認可決されました。

以上